1 0 Warda comes d ic t i comitatus de Bodrog de universis dampnis per 
iobagiones suos tempore insurreccionis hominum popularium eisdem 
nobilibus illatis et irrogatis ip[so]s per omnia contentos reddidisset, unde 
iidem nobiles eundem dominum Iohannem comitem superinde q u i t t u m 
reddidissent ac modis omnibus absolutum commisissent, immo reddi-

1 5 derunt et commiserunt coram harum nostrarum vigore et testimonio 
l i t terarum mediante. 

D a t u m i n Hayzenthlewryncz feria secunda próx ima post festum 
nativitat is Domin i anno [ei]usdem millesimo quingentésimo décimo 
sexto. 

311: 4 ac Gabriel supra scr. 

1516 Decembris 29 — Hajszentló'rinc 312 

Iohannes Beszeni Iohannem Várday solutione damnorum tempore insurrec
tionis actorum a se absolutum esse testatur. 

In charta 21 X 14 cm lacerata aquaque maculata. 
Sigilli fragmentum scripto sub textu viridi cerae impressi anularis. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 89080 (ante: Archivum familiae ducum 
Eszterházy, rep. 26 f. B no 126). 

. . . 

Nos Iohannes de Bessyn recognosscimus per pre[sente]s, quod quia 
egregius dominus Iohannes de Warda comes comitatus d[e] Bodrog 
de dampnis per iobagiones suos tempore insurreccionis hominum popu-
lar ium nobis et f i l i is condam Georgii Mezesy il latis et irrogatis omni-

5 modam impendit satisfaccionem, unde{s} nos eundem dominum Iohan
nem comitem superinde q u i t t u m reddidimus et expeditum, immo reddi-
mus presencium per vigorem, quas nos sigillo nostro, quo u t i m u r , con-
signavimus. 

Da tum in Hayzenthlewryncz feria secunda próx ima post festum 
1 0 nat ivitat is Domini anno eiusdem millesimo quingentésimo décimo 

sexto. 

1517 Ianuari i 2 — Bálmonostor 313 

Albertus Szőlősi Iohannem Várday pro damnis tempore insurrectionis patratis 
sibi satisfecisse testatur. 

In charta 20x15 cm. 
Sigilli fragmentum scripto sub textu viridi cerae impressi anularis. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 89082 (ante: Archivum familiae ducum 
Eszterházy, rep. 26 f. B no 133). 

Nos egregius Albertus de Zeelews memorie commendamus tenore 
presencium, quibus expedit, universis, quod cum tempore dis turbi i 
iobagiones egregii domini Iohannis de Warda nonnulla dampna intulis-
sent nobis, idem egregius dominus Iohannes Warday de omnibus et 

5 singubs iacturis dampnisque satisfecit et rediit i n graciampriorem secundo 
die videbcet circumcisionis Domini , pro cuius fide et testimonio has 
litteras nostras sigillo nostro munitas seu roboratas ad manus eiusdem 
prenotati Iohannis de pretitula<ta> Warda duximus concedendas.